Проект
[bookmark: _GoBack]					        Решение
Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Об отмене решения Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 46/6 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу с Администрацией сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ
1. Решение Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики    Башкортостан от 16.12.2019 года №46/6 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу с Администрацией сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом» признать утратившим силу.
 2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: Центральная ул. д.13, с.Старый Варяш, Янаульский район, Республика Башкортостан, 452818.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава  сельского поселения                                                 Э.М.Минликузина